Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 80 18/08/2015  Pág: 1

Licitações e Compras
O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público
o extrato do primeiro termo à ata de registro nº -
036/2014 – DETENTORA – CIRURGICA PRIME CO-
MERCIAL LDTA. OBJETO – Aquisição de medicamen-
tos – Fica acertado o reequilíbrio dos itens:- item 64,
passando o valor de R$0,0094, para R$0,0176; - item
108, passando o valor de R$0,17, para R$0,206;- item
122, passando o valor de R$0,083, para R$0,088; -
item 134, passando o valor de R$0,11, para R$0,236;-
item 107, passando o valor de R$0,19, para R$0,20.
Demais clausulas inalteradas

Fábio Alves Costa Fosneca
Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga, torna público a abertura
do PL n° 73/15, Pregão Presencial n° 39/15, do tipo
menor preço. Objeto: Contratação de microempresas
- me, empresas de pequeno porte - epp ou equipa-
radas para prestação de serviço de perfuração e in-
stalação de três poços raso (semi-artesiano). Abertura
dia 02/09/2015 às 09:00h. Dotações Orçamentárias:
Ficha – 309. O edital  encontra-se na Prefeitura ou
no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informações
(37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 17/08/2015
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.